П Р О Т О К О Л    №  1
заседания комиссии по проведению аукциона

по продаже нежилого помещения  общей  площадью 10,2 кв.м,
этаж 1, назначение – нежилое,
 расположенного по ул. Красногвардейская, 69/2
Второе ноября  две тысячи одиннадцатого года    9  час.  40  мин.

Общее число членов аукционной комиссии – 5 человек

Присутствовало  5  человек
Повестка дня:

1.  Проведение аукциона в виде открытых торгов по продаже  нежилого помещения, по экспликации № 35 (помещение бытового обслуживания) по ул. Красногвардейская, 69/2 общей площадью 10,7 кв.м, лит. А, инвентарный номер 05:420:002:000048490:0001:20003, назначение объекта – нежилое, этажность - 1.  Год постройки – 1974.
Слушали:

           Председатель комиссии – Верба Ю.В. информировал о соблюдении всех формальностей, наличии требуемых сведений и документов.

Решили:

1. Поступило   две  заявки от:
      -  Ковтун Любови Васильевны;
-  Мазуренко Дмитрия Владиславовича.
2. Условиям аукционной продажи нежилого помещения по ул. Красногвардейская, 69/2 соответствуют  две  поступившие заявки.

3. Заявки считать действительными, претендентов: Ковтун Любовь Васильевну и Мазуренко Дмитрия Владиславовича признать участниками аукциона. Проведение аукциона  по продаже нежилого помещения по ул. Красногвардейская, 69/2 признать правомочным.
Председатель комиссии                                                                  Ю.В. Верба
Члены комиссии:                                                                              Т.В.Грунцова

                                                     Е.Э. Богинский
                                                                                                            Г.А.Сергеева
                                                                                                            В.В.Мельников
                                                                                   УТВЕРЖДАЮ

                                                                                          Начальник Управления муниципально-
                                                                                          го имущества и градостроительства
                                                                                          АГО Спасск-Дальний
                                                                                          _______________________Ю.В.Верба
                                                                                                 02 ноября  2011 года
П Р О Т О К О Л  №  2

о результатах аукционной продажи
нежилого помещения  общей  площадью 10,2 кв.м, этаж 1,

назначение – нежилое,  расположенного по ул. Красногвардейская, 69/2

Второе ноября  две тысячи одиннадцатого года                                             г. Спасск-Дальний

Состав аукционной комиссии:

                  Председатель  комиссии – Ю.В.Верба
                  Члены комиссии                 Т.В.Грунцова
                                                                Г.А.Сергеева
                                                                В.В.Мельников
                  Аукционист                         Богинский Е.Э.
1. Аукцион проводится в Управлении муниципального имущества и градостроительства администрации городского округа Спасск-Дальний  по адресу: г. Спасск-Дальний ул. Борисова, дом 22.
2. Наименование продаваемого объекта и его местонахождение:  нежилое помещение по экспликации № 35 (помещение бытового обслуживания) по ул. Красногвардейская, 69/2 общей площадью 10,7 кв.м, лит. А, инвентарный номер 05:420:002:000048490:0001:20003, назначение объекта – нежилое, этажность - 1.  Год постройки – 1974.

3.  Стартовая цена объекта – 143 000 (Сто сорок три тысячи) рублей.

Шаг  аукциона  установлен  в размере 7 150 рублей.
4. Участники, допущенные к участию в аукционе:
№ 1 -  Ковтун Любови Васильевны
№ 2 – Мазуренко Дмитрия Владиславовича
4. Ход торгов:
	Объявленная аукционистом цена, руб.
	Номер участника, который отозвался первым

	143 000
	1

	150 150
	2

	157 300
	1

	164 450
	2

	171 600
	1

	178 750
	2

	185 900
	1

	193 050
	2

	200 200
	1

	207 350
	2

	214 500
	1

	221 650
	2

	228 800
	1

	235 950
	2

	243 100
	1

	250 250
	2

	257 400
	1

	264 550
	2

6. Окончательная цена  264 550  (Двести шестьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей.
           7. Сведения о покупателе:  №  2  -  Мазуренко Дмитрий Владиславович
           8. Сумма задатка – 14 300 (Четырнадцать тысяч триста рублей)

           9. Сумма к оплате   250 250  (Двести пятьдесят тысяч двести пятьдесят)  рублей, которую Покупатель обязан внести  по следующим реквизитам: ИНН 2510004870, КПП 251002002, УФК по Приморскому краю (УМИиГ АГО Спасск-Дальний), Банк получателя: ГРКЦ ГУ Банка России по Приморскому краю г. Владивосток р/сч 40101810900000010002 БИК 040507001, Код бюджетной классификации 99211402033040001410, ОКАТО 05420000000.
          10. Обязательство сторон: Покупатель и Продавец обязаны не позднее 5 дней со дня подписания настоящего протокола заключить договор купли-продажи на продаваемый объект.

          11. Оплата за выкупленное имущество, указанная в п. 9 настоящего протокола, производится единовременно в течение 10 дней после заключения договора купли-продажи.
Подписи:

Члены комиссии                                                                      Ю.В.Верба

                                                                                                   Т.В.Грунцова

                                                                                                                       Г.А.Сергеева
                                                                                                    В.В.Мельников
Аукционист                                                                              Е.Э. Богинский
Покупатель: №   2  -  Мазуренко Дмитрий Владиславович